
公示编号:（Z）ZLZBHX202401050011号

招标人:中旅（三亚）置业有限公司
2024年01月05日

中旅（三亚）置业有限公司

中旅三亚海棠湾项目铝合金系统门窗工程

中标候选人公示

    中旅（三亚）置业有限公司中旅三亚海棠湾项目铝合金系统门窗工程（标段编号：
Z31001123GZ0022） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：深圳广晟幕墙科技有限公司

1.1 投标价格：121006635.28元

1.2 质量：合格

1.3 工期/交货期/服务期：/

1.4 项目负责人情况：

    姓名：王亚军

    证书名称：中华人民共和国一级建造师注册证书建筑工程专业

    证书编号：粤 1212014201511658

1.5 资质：/

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

GR3.2广州飘峰地块住宅项目系统门

窗、铝合金门窗制作及安装（标段

一）工程

广州市番禺区香江实业有限公司（长

隆集团）
2022-08-01

2
柏悦湾商务中心项目铝合金门窗等制

造及安装工程

深圳市蓝色空间创意城市基建有限公

司
2022-04-01

    2. 第二中标候选人：浙江诺克节能门窗有限公司

2.1 投标价格：136681542.09元

2.2 质量：合格

2.3 工期/交货期/服务期：/

2.4 项目负责人情况：

    姓名：夏登红

    证书名称：中华人民共和国一级建造师注册证书建筑工程专业

    证书编号：浙 1332017201900186

2.5 资质：/

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 温州金地瓯江峯汇 温州桃花岛房地产有限公司 2021-01-02

2 温州万科翡翠天地 浙南万科置业有限公司 2019-04-02

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

二、公示期

    2024年01月05日－2024年01月08日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：邢质斌

    监督电话：18535129802



公示编号:（Z）ZLZBHX202401050011号

招标人:中旅（三亚）置业有限公司
2024年01月05日

中旅（三亚）置业有限公司

中旅三亚海棠湾项目铝合金系统门窗工程

中标候选人公示

    中旅（三亚）置业有限公司中旅三亚海棠湾项目铝合金系统门窗工程（标段编号：
Z31001123GZ0022） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：深圳广晟幕墙科技有限公司

1.1 投标价格：121006635.28元

1.2 质量：合格

1.3 工期/交货期/服务期：/

1.4 项目负责人情况：

    姓名：王亚军

    证书名称：中华人民共和国一级建造师注册证书建筑工程专业

    证书编号：粤 1212014201511658

1.5 资质：/

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

GR3.2广州飘峰地块住宅项目系统门

窗、铝合金门窗制作及安装（标段

一）工程

广州市番禺区香江实业有限公司（长

隆集团）
2022-08-01

2
柏悦湾商务中心项目铝合金门窗等制

造及安装工程

深圳市蓝色空间创意城市基建有限公

司
2022-04-01

    2. 第二中标候选人：浙江诺克节能门窗有限公司

2.1 投标价格：136681542.09元

2.2 质量：合格

2.3 工期/交货期/服务期：/

2.4 项目负责人情况：

    姓名：夏登红

    证书名称：中华人民共和国一级建造师注册证书建筑工程专业

    证书编号：浙 1332017201900186

2.5 资质：/

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 温州金地瓯江峯汇 温州桃花岛房地产有限公司 2021-01-02

2 温州万科翡翠天地 浙南万科置业有限公司 2019-04-02

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

二、公示期

    2024年01月05日－2024年01月08日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：邢质斌

    监督电话：18535129802


